PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1364/2023

Assunto: Revitalização da pintura da rotatória localizada na Rua Arthur Verdelli com a Rua Manoel

Chaves Pereira, no Jardim Nova Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização da pintura da rotatória

localizada na Rua Arthur Verdelli com a Rua Manoel Chaves Pereira, no Jardim Nova

Esperança.

Ressalta-se que a presente indicação reitera pedido efetuado

anteriormente, através da Indicação nº 6803/2022, de 14/09/2022, uma vez que as

medidas solicitadas não foram realizadas até o momento.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2023.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P